
 

 

 

 

ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

20.06.2025 г.                                                                        № 136-п  

 

г. Магас 

 

 

 Об объявлении конкурса на замещение должностей ППС 

 

 В соответствии с Уставом ФГБОУ ВО ИнгГУ, положением о 

порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся 

к профессорско-преподавательскому составу от 18.04.2025 г. 

  

Приказываю:  

 

 1. Объявить конкурс на замещение должностей профессорско- 

преподавательского состава. 

 2. Конкурс состоится 25.08.2025 г. в здании ИнгГУ.  

  3. Претендентам на замещение должностей представить перечень 

документов в соответствии с Положением о порядке замещения должностей 

педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу. 

 4. Отделу кадров обеспечить размещение объявления о проведении 

конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского 

состава за два месяца до проведения конкурса на официальном сайте 

ИнгГУ. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

  

 

Ректор                               Ф.Ю.Албакова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-20T16:59:39+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"




